tarat dñs. qm exultatis et magna laetitiae in compitentes hæc dñs  
tehi meam qm effusis estis scitis ut illa super hæc magis ut sit  
caut. Confusa est matris uirginis  
et aequaliter pullum qui genuit uos. Ette nouissima erit ingentis  
et testarum et aetarens ab ora dñi  
habitabilis redigetur tota in sol  
uudine. Omnis qui fuit a babylone  
nem stuperbit et stolidabit super uni  
tus plagiis eius. Preparantur et ba  
bylonem percutiri omnes qui incep  
tus aratum tebellate carnis paratu  
raeulis qz pio pecauit et amate ad  
uersum eam ubiq' destituti manuocitate  
runt fundacionis eius et truci sunt  
muni eiusq' in illo dñi. Et ratione  
acipiter de rebus facit facta ei. Dis  
plice latore de babylonem et tenente  
falcem in tpi messestas facie gladium co  
lumbi. Non quisq' ad opem sui con  
tetur et singulis atiam suam flum  
gient. Sicut dupsius isti leones esse  
runt ei. Primus coniectum cum rex  
assuriste nouissimum erosuante  
nabuchodonosor rex babyloni. Prope  
ea hexadecim dñs excauatis uris. Ecce  
ego militab regre babylonis et tri  
eius statu usque in regem assur et  
reducim usq' ad habitaculum suum pa  
scitur eam dñs se barans et cum mo  
te effrangi et galoa saturata alia  
eius. Indubitate illis et in tpi illo ari  
dñs. queretur migras uiris et si uenit  
et peccatum inuidia et non inuenit  
qm ppatus en eis quos res ipsa sup  
erat dñs antitum aescere et super his  
eius iustitia distupra et interfic  
que post eos sumat aut dñs se faciat  
ca omnia q' precepit. Vox beli inter  
et contumia magna. Quod cõstat  
et contritus est maliens uniuersitatem  
Quo uita et inestatsum babylonigen  
tibus uula queratur. et capaces baby  
lonis et neclabas multitudines et capa  
rent qz dñm pueri. Aperitudo  
m' et desuauit suum. et cultus uasa

resue quinque non deo et ceterum inter  
chaletor, venit ad eam avertire  
mis finibus aperte urecentis qui ocul  
centram. Collece haec lapides et re  
digite macerios et inficit eam nec  
terisque quartu reliqui. Diffidate uni  
tis fortes eius descendat in mortali  
one. Ceteris qui uenit dies eorum ex iu  
stitionis eorum. Por fugientur reo  
num qui euaserint de sua aquilonia  
ut amittant in myriatione dimidi  
ni ultione templi eius. Amuntur  
in babylonem plurimi comiti, qui ten  
dunt aratum. Constitutis ad similem  
pgnum et nullus euadat. Redite  
eis sed in opus suum iuxta oia que  
fecit facie illiusque eorum ereta  
est adiutum sem isti. Volo earent iu  
uenes eius impletis cibis erosim  
bellatores eius nunc fecerunt inde illa  
ar quis. Ecce ego a te supere die dicens  
ex iustitione quicquid uenies tuis. tpe  
iustitionis tuis et ecce ad similem  
ructorem non est qui suscitetur cum  
succendat igne turbibus eius. Et  
uorabit omnia in deum eius. Redi  
cti eis ex iustitione calumpniam su  
fument fui isti et filii ruah mul  
os. Quicquid est tenet, nolit di  
mittre eos. Redemptor eorum fortis  
dies ex iustitione nomen eius. Judi  
cio refenter can coritate et caritatem  
et cromoueat hitatores babylonis  
gladius archatatoris at dicas et as  
bitatores babylonis et ad principes  
et ad sapientes eius. Gladius ad  
uinos eius qui sunt erunt et gladius  
ad fortes illius qui tumicunt gla  
dus adeoque et ad curru eius. Cap  
ome nulquis quod est in medio eius. Et  
erunt quasi mulieres. Gladius ad  
theatros eius qui diripiuntur. Sic  
eritas super aquas eius erit et arces  
qui tra se pulvrum et uirorum et glo  
natur per ea hitabunt dracones cui  
fatuus fieri uscibit abutum mea  
struorum et in uiribus ultra quod  
ad sempiternum. nec erit uetus usq;